
o 
.:\ c_:___ 

KULTURA A SPORT 
CHOMUTOV 

SMLOUVA č. 1/2015/AQUASVĚT 
O POSKYTNUTÍ OPRÁVNĚNÍ VSTUPU NA SPORTOVNÍ UDÁLOSTI 

Smluvní strany 
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (dále jen poskytovatel) 

se sídlem: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
jednající: Bc. Věra Flašková, jednatel 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DHP: ANO 

zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení: KB Chomutov, č. ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: 

a 

2. FbC 98 Chomutov, o.s. (dále jen příjemce) 
se sídlem: Blanická 3516/51, 430 03 Chomutov 
zastoupená: Ing. Martin Bocian, člen výkonného výboru 
IČ: 68954107 DIČ: plátce DHP: NE 
bankovní spojení: ČSOB 154128488/0300 
telefon: 

se shodují na smlouvě o následujícím obsahu: 

čl. I 
Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel je na základě Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 10. 10. 2012 se STATUTÁRNÍM 
MĚSTEM CHOMUTOV oprávněn k užívání Oddychového a relaxačního centra v Chomutově, ul. 
Mostecká, č.p. 5887 (dále jen ORC) a k uzavření této smlouvy v tomto znění. 

2. Poskytovatel touto smlouvou o poskytnutí oprávnění vstupu na sportovní události opravňuje příjemce 
ke vstupu do ORC - dále jen „předmětné prostory". 

3. Příjemce je oprávněn, na základě této smlouvy o poskytnutí oprávnění vstupu na sportovní události, ke 
vstupu do ORC, za účelem provozování své sportovní činnosti. 

4. Účelem této smlouvy je úprava vzájemného vztahu stran v souladu s jejich vůlí a obecně závaznými 
právními předpisy. 

čl. li 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 21. 09. 2015, dle dohodnutých termínů. 
2. Poskytovatel a příjemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, přičemž výpovědní doba je jednoměsíční a počíná běžet prvého dne následujícího měsíce. 

čl. Ill 
Cena služby a platební podmínky 

1. Cena za užívání předmětu smlouvy je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. a směrnic 
poskytovatele: 

ORC - PLAVECKÝ BAZÉN 

V těchto časech: 

,{ 
/ 

304,35 Kč/hodina/dráha + snížená sazba DPH 

pondělí od 14.30 - 15.30 hodin (budou využity dvě plavecké dráhy) 

Dohodnutá cena je platná pro družstva sportující v areálu ORC ve smluvenou dobu a v provozních 
hodinách pro veřejnost. ·. · 

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo možnosti přehodnocení výše ceny v návaznosti na stoupající inflaci. 
3. Tyto sazby jsou platné pouze za tréninky příjemce, nevztahují se na j(né právní subjekty. Ostatní akce 

budou řešeny formou jednorázové smlouvy. 



4. Dílčí zdanitelné plnění se uskutečňuje vždy k poslednímu dni v každém měsíci. Faktura 
prováděna měsíčně na základě odsouhlasených příloh (výkazů). 

5. Sjednaná cena bude hrazena na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, dle c _ _ _ 
splatnosti. Při nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře, je poskytovatel oprávněn vyúčtovat 
příjemci smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

6. V případě zpoždění platby o dva měsíce od data splatnosti bude sjednaná cena hrazena v hotovosti do 
pokladny před zahájením sportovní činnosti, v případě neuhrazení ceny nebude sportovní činnost 
příjemci umožněna. 

7. V případě zpoždění o dva měsíce od data splatnosti a zároveň v případě, že příjemce ani do 30 dnů po 
obdržení písemné výzvy dlužnou částku včetně smluvní pokuty neuhradí, má poskytovatel právo od 
smlouvy okamžitě odstoupit. 

čl. IV 
Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje: 
- umožnit příjemci vstup do dohodnutých prostor k výše uvedenému účelu, 
- ohlásit zrušení tréninku z důvodu akce poskytovatele vždy 10 dní předem písemně. 

2. Příjemce se zavazuje: 
- nahlásit poskytovateli případné vzniklé poškození zařízení v provozovaných hodinách, 
- vždy oznámit 10 dní předem písemně zrušení tréninků, v případě nesplnění této povinnosti se budou 

hodiny počítat za uskutečněné a budou fakturovány, 
- dodržovat v předmětných prostorách platné protipožární, bezpečností a hygienické předpisy; 

udržovat pořádek a čistotu ve výše uvedených prostorách a neničit zařízení areálu, dodržovat 
organizační, provozní řád vydaný poskytovatelem. Pokud by jeho nerespektováním vznikla škoda 
poskytovateli, zavazuje se ji příjemce nahradit, 

- nahradit veškerou škodu způsobenou poskytovateli při činnosti dle této smlouvy, 
- zodpovídat za svou ztrátu nebo poškození věcných či peněžních prostředků ve výše uvedeném 

pronajatém prostoru. 

v. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit v písemné formě. 
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými 

právními předpisy. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž každá strana obdrží po jednom z nich. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pročetly a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla 

uzavírána v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

V Chomutově dne 11. 09. 2015 V Chomutově dne 2015 

Bc. Věra Flaškov

Jednatel···········
Za poskytovatele

Ing. Martin Bocian 
člen výkonného výbo

za příjemce 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boteay Nmicové SS2/32, 430 01 Chomuto v 

IČ: 47308095, DIČ: CZ4730809S 
Tel.: @ 



I 
DODATEK č.1 

KE SMLOUVĚ č. 1/2015/AQUASVĚT 
O POSKYTNUTÍ OPRÁVNĚNÍ VSTUPU NA SPORTOVNÍ UDÁLOSTI 

Smluvní strany 
1. KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (dále jen pronajímatel) 

se sídlem: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
jednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení: KB Chomutov, č. ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: 

a 
2. Florbal Chomutov, z. s. 

se sídlem: Mánesova 4980, 430 01 Chomutov 
zastoupený: Martin Bocian 
IČ: 68954107 DIČ: CZ- 
bankovní spojení: 154128488/0300 
telefon číslo: 

plátce DPH: NE 

Na základě ustanovení čl. V.1. uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

I. 
Provedení změn 

1.1. Údaje o smluvní straně 2. (nájemce) se mění: 

Florbal Chomutov, z.s. 
se sídlem: Mánesova 4980, 430 01 Chomutov 

Ostatní ujednání výše uvedené podnájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
Platnost tohoto dodatku nabývá dnem podpisu smluvními stranami. 

(dále jen nájemce) 

V Chomutově dne ~o-1'( · 2015 V Chomutově dne 2015 

Bc. Věra Fryčová
jednatel 
............ 
Za poskytovatele 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
BomlyNěmcové 552/32,430 01 Chomutov 

Iť:: 47308095, DIC: CZ47308095 ® 
TeL:

lngMartinB

za příjemce



DODATEKč. 2 
KE SMLOUVĚ č. 1/2015/AQUASVĚT 

O POSKYTNUTÍ OPRÁVNĚNÍ VSTUPU NA SPORTOVNÍ UDÁLOSTI 

Smluvní strany 
1. KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (dále jen pronajímatel) 

se sídlem: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
jednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení: KB Chomutov, č. ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: 

a 
2. Florbal Chomutov, z. s. 

se sídlem: Mánesova 4980, 430 01 Chomutov 
zastoupený: Martin Bocian 
IČ: 68954107 DIČ: CZ- 
bankovní spojení: 154128488/0300 
telefon číslo: 

Na základě ustanovení čl. V.1. uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

I. 
Provedení změn 

I. čl. Ill, 1 

1. Cena za užívání předmětu smlouvy je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. a směrnic 
poskytovatele: 

ORC- PLAVECKÝ BAZÉN 

V těchto časech: pondělí 
úterý 
čtvrtek 

plátce DPH: NE 

304,35 Kč/hodina/dráha + snížená sazba DPH 

od 14.45 - 15.45 hodin (bude využita jedna plavecká dráha) 
od 14.45 - 15.45 hodin (bude využita jedna plavecká dráha) 
od 14.45 - 15.45 hodin (bude využita jedna plavecká dráha) 

Ostatní ujednání výše uvedené podnájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
Platnost tohoto dodatku nabývá dnem podpisu smluvními stranami. 

V Chomutově dne 1. 9. 2016 

Bc. Věra Fryčo
jednatel 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Za poskytovate

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Botcny Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

lC; 47308095, DIC: CZ47308095 i'il\ 
Tel. ~ 

(dále jen nájemce) 

/

'"
za

Florbal Chomutov, z.s. 
Mánesova 4980 

430 OJ Chomutov 
I Č: 689 54 107 




